
UCHWAŁA NR XII/128/2019
RADY MIEJSKIEJ BIELAWY

z dnia 28 sierpnia 2019 r.

w sprawie zmiany planu pracy Komisji Rewizyjnej Rady Miejskiej Bielawy na 2019 rok

Na podstawie art.21 ust.3 ustawy z dnia 8 marca 1990r. o samorządzie gminnym (Dz.U.z 2019r. poz. 506 t.j., 
poz.1309) Rada Miejska uchwala, co następuje:

§ 1. W planie pracy Komisji Rewizyjnej Rady Miejskiej Bielawy na 2019 r. wprowadza się następujące 
zmiany:

1) posiedzenie zaplanowane na 23 września 2019 r. zostaje przeniesione na 16 września 2019 r. 

2) posiedzenie zaplanowane na 28 października 2019 r. zostaje przeniesione na 21 października 2019 r.

3) posiedzenie zaplanowane na 25 listopada 2019 r. zostaje przeniesione na 18 listopada 2019 r.

§ 2. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

 

Przewodniczący Rady 
Miejskiej

Ryszard Dźwiniel

Id: FDE45685-AA26-4B02-AF7C-F321D7847602. Podpisany Strona 1




